
MAZOWIECKI 
WOJEWÓDZKI 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie 
ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa 
tel. (+48) 22 44 30 400. fax (+48) 22 44 30 401 
www.rnwkz.pl 

WOU-SO.272.5.2024 

Warszawa, 23.09.2024 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 
W WOJEWÓDZKIM URZĘDZIE OCHRONY 

ZABYTKÓW W WARSZAWIE 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie, z siedzibą przy ul. Nowy Świat 
18/20, 00-373 Warszawa, działając zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2303, z 
późn. zm.) informuje, iż posiada do zagospodarowania poprzez sprzedaż zbędnych 
składników majątku ruchomego w postaci samochodów osobowych. 

I. Tryb sprzedaży zbędnego składnika majątku ruchomego. 

Przetarg publiczny. 

li. Nazwa i adres Sprzedającego. 

WOJEWÓDZKI URZĄD OCHRONY ZABYTKÓW W WARSZAWIE 

Nowy Świat 18/20, 

00-373 Warszawa 

NIP: 5251513136 

Ili. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2024 r. o godz. 12.00 w siedzibie Sprzedającego: 

Nowy Świat 18/20, 

00-373 Warszawa 

IV. Rodzaj, typ i ilość składników rzeczowych majątku ruchomego, będących 
przedmiotem sprzedaży. 

1) Przedmiotem sprzedaży jest: 

1. Samochód osobowy: Skoda Octavia nr rej. WP28993 

Opis: rok produkcji 2003, pojemność 1896 ccm / 66kW (90 KM) z zapłonem 
samoczynnym, przebieg 347708 km, VIN: TMBDG41UX42873996. Dokumentacja 
fotograficzna oraz opis samochodu stanowi załącznik nr 3D. 

2) Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży, dokumentacja fotograficzna oraz opinia 
techniczna sprzedawanych składników majątkowych stanowią załącznik nr 3D. 



MAZOWIECKI 
WOJEWÓDZKI 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie 
ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa 
tel. (+48) 22 44 30 400, fax (+48) 22 44 30 401 
www.mwkz.pl 

V. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składnik rzeczowy majątku ruchomego, 
będącego przedmiotem sprzedaży. 

Sprzedający umożliwia oględziny sprzedawanych składników majątkowych w miejscu ich 
przechowywania tj. 

Ad 1: DELEGATURA w Ciechanowie WOJEWÓDZKIEGO URZĄD OCHRONY ZABYTKÓW W 
WARSZAWIE 

ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów 

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym lub mailowym. Osobą upowazruoną do 
kontaktu i udzielania wszelkich dodatkowych informacji jest Wanda Gołębiewska tel. {23) 
672 49 52 e-mail: wgolebiewska@mwkz.pl; 

VI. Wymagania jakim powinna odpowiadać złożona oferta w toku przetargu 
publicznego. 

1. Oferta sporządzona w formie pisemnej powinna pod rygorem nieważności zawierać: 

1.1. Imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy i adres e-mail oferenta lub 
nazwę firmy, siedziba firmy, telefon kontaktowy i adres email oferenta; 

1.2. Oferowaną cenę, nie niższą od ceny wywoławczej; 

1.3. Zobowiązanie do zapłaty ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
zawarcia umowy sprzedaży; 

1.4. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym składnika majątkowego 
będącego przedmiotem przetargu publicznego, albo że ponosi odpowiedzialność za skutki 
wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem sprzedawanego składnika majątkowego; 

1.5. Dowód wpłacenia wadium. 

2. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

3. Ofertę należy złożyć w języku polskim, w formie pisemnej lub elektronicznej 

VII. Cena wywoławcza: 

Nazwa środka Rok 
Cena 

Wysokość 
Lp. 

trwałego 
Marka i model 

produkcji 
wywoławcza 

wadium 
brutto 

Samochód 
Skoda Octavia 1. 

osobowy 
2003 1650,00 165,00 

VIII. Wymagania dotyczące wadium. 



MAZOWIECKI 
WOJEWÓDZKI 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie 
ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa 
tel. (+48) 22 44 30 400. fax (+48) 22 44 30 401 
www.mwkz.pl 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium - w 
wysokości: jak w tabeli powyżej. Jeżeli nabywca składa ofertę na zakup więcej niż jednego 
składnika majątkowego, wadium należy wpłacić oddzielnie dla każdego ze składników. 

2. Wadium należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy: 

WOJEWÓDZKI URZĄD OCHRONY ZABYTKÓW W WARSZAWIE 

Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa, 

Nr rachunku: 07 1010 1010 0017 9113 9120 0000 

z dopiskiem „Wadium do przetargu WUOZ w Warszawie na sprzedaż pojazdów - dotyczy ... - 
nazwa pojazdu, nr rejestracyjny" 

Uwaga: za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej na wskazany rachunek bankowy 
zostanie przyjęty termin uznania rachunku Sprzedającego. 

3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, w terminie o którym mowa w 
pkt IX. 

4. Potwierdzenie dokonanej wpłaty wadium należy dołączyć do oferty. 

5. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty. 

6. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

7. Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, 
uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

IX. Miejsce i termin składania ofert. 

1. Oferty należy składać do dnia: 03.10.2024 r. 

2. Ofertę w formie pisemnej wraz ze wszystkimi załącznikami należy umieścić w 
kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej treścią 
bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem terminu otwarcia ofert. Kopertę/opakowanie 
należy zaadresować oraz opisać według poniższego wzoru: 

"Woiewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie Wydział Obsługi Urzędu, oferta na: 
zakup poiazdu. Nie otwierać przed dniem 03.10.2024 r. godz. 12.00". 

3. Oferty należy składać osobiście w siedzibie urzędu przy ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 
Warszawa lub pocztą na tenże adres. 

4. W przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, jako termin złożenia oferty przyjęta 
będzie data i godzina wpływu przesyłki do siedziby Sprzedającego. 



MAZOWIECKI 
WOJEWÓDZKI 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie 
ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa 
tel. (+48) 22 44 30 400, fax (+48) 22 44 30 401 
www.mwkz.pl 

5. Oferty, które wpłyną po upływie terminu nie będą rozpatrywane zostaną zwrócone 
oferentowi. 

6. Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni od daty zawarcia ofert. 

7. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu do ich składania. Sprzedający nie 
przewiduje przeprowadzania otwarcia ofert w sposób jawny przy udziale oferentów. 

X. Podstawy odrzucenia oferty. 

1. Oferta zostanie odrzucona jeśli: 

1.1. Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, 
który nie wniósł wadium; 

1.2. Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt VI lub nie spełnia wymagań, o 
których mowa w pkt IX; są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej 
uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nowa ofertę. 

2. Komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. 

XI. Przetarg publiczny może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

Zawiadomienie oferenta o wybraniu jego oferty nastąpi na piśmie. 

XII. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą, najwyższą cenę 
Komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji 
między tymi oferentami. Komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli 
równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzania aukcji. 

XIII. Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 5 dni od daty wyboru 
najkorzystniejszej oferty w przetargu lub z chwilą udzielenia tzw. przybicia w 
przypadku aukcji. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

XIV. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia, pomniejszoną o wpłacane 
wadium, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

XV. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie w miejscu jego 
przechowywania (jak w pkt V), po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia, na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

XVI. Wszelkie koszty związane z nabyciem składnika majątkowego ponosi Nabywca. 

XVII. Inne informacje. 

1. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia ruruejszego przetargu bez wybierania 
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. W razie odwołania przetargu oferentom nie 
przysługują z tego tytułu jakiekolwiek roszczenia wobec Sprzedającego. 



MAZOWIECKI 
WOJEWÓDZKI 
KONSERWATOR 
ZABYTKÓW 

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Warszawie 
ul. Nowy Świat 18120, 00-373 Warszawa 
tel. (+48) 22 44 30 400, fax (+48) 22 44 30 401 
www.mwkz.pl 

2. W przypadku rezygnacji przez oferenta z podpisania umowy, komisja przetargowa 
zaprasza do podpisania umowy oferenta, który zaproponował kolejna najwyższą cenę. 

XVIII. Klauzula informacyjna dla uczestników przetargu publicznego. 

Klauzula informacyjna w załączeniu {załącznik nr 4) 

XIX. Załączniki 

Załączniki składające się na integralną część ogłoszenia: 

Nr 1- Formularz ofertowy 

Nr 2 -Wzór umowy sprzedaży 

Nr 3 - Dokumentacja fotograficzna sprzedawanych składników majątkowych. 

Nr 4 - Klauzula informacyjna 

Ogłoszenie zamieszcza się na: 

1. tablicy ogłoszeń WUOZ przy ul. Nowy Świat 18/20, 00-373 Warszawa 

2. na tablicy ogłoszeń Delegatur WUOZ w: 

1) ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów 

3. oraz na stronie internetowej BIP-WUOZ. 

https://bip.mwkz.pl/dokument/88 




